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Moduł SFP 3420-OEM, 1000BASE, 1310nm,
20km Moduł światłowodowy SFP Mini-GBIC do
współpracy ze Switchem NCP-SW242S.P150 -
1310nm SingleMode 1,25Gb/s

Cena brutto 207,47 zł

Cena netto 168,67 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1158-642-363

Kod producenta 1158-642-363

Producent Slican

Opis produktu
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